
Zarządzenie nr 24/11/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 listopada 2015 r.

w  sprawie  określenia  składu  osobowego i  funkcyjnego Komisji  Stypendialnej
powołanej  do  spraw  przyznawania  pomocy  materialnej  w  formie  stypendiów
naukowych  dla  wybitnie  uzdolnionych  studentów  oraz  uczestników  studiów
doktoranckich,  zamieszkujących  na  terenie  Gminy  Lublin  na  rok  akademicki
2015/2016

Na podstawie art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  2  ustawy z dnia 8 marca  1990 r.
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu   Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.),  w  związku  z  §  3  ust.  1  i  2
Regulaminu przyznawania pomocy materialnej w formie stypendium naukowego dla
wybitnie uzdolnionych studentów oraz doktorantów zamieszkujących na terenie Gminy
Lublin,  stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 84/VIII/2011 Rady Miasta Lublin
z dnia 31 marca 2011 r.  w sprawie zasad udzielania pomocy materialnej w formie
stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów
doktoranckich, zamieszkujących na terenie Gminy Lublin (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia
17.05.2011 r., Nr 71, poz. 1379 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Określam skład osobowy i funkcyjny Komisji Stypendialnej powołanej do spraw 
przyznawania  pomocy  materialnej  w  formie  stypendiów  naukowych  dla  wybitnie 
uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów doktoranckich, zamieszkujących na 
terenie  Gminy  Lublin  na  rok  akademicki  2015/2016,  zwanej  dalej  „Komisją”,  
w następujący sposób:

1) Marcin Nowak - przedstawiciel Rady Miasta Lublin – Przewodniczący Komisji;
2) Mariusz Sagan - przedstawiciel Prezydenta Miasta Lublin – Zastępca

Przewodniczącego Komisji;
3) Piotr Popiel  - przedstawiciel Rady Miasta Lublin – członek Komisji;
4) Mateusz  Zaczyński - przedstawiciel Rady Miasta Lublin – członek Komisji;
5)  Maciej Zaporowski - przedstawiciel Prezydenta Miasta Lublin – członek Komisji;
6) prof. dr hab. inż. Krzysztof Gołacki -  przedstawiciel pracowników naukowych

uczelni wyższych Lublina – członek Komisji;
7) prof. dr hab. inż. Andrzej Wac-Włodarczyk -   przedstawiciel pracowników 

naukowych uczelni wyższych Lublina – członek Komisji.

Numer dokumentu Mdok: 645351/11/2015 Strona 1 z 2



§ 2

Koordynowanie  czynności  o  których  mowa  w  §   7  ust.  2   Regulaminu 
przyznawania  pomocy  materialnej  w  formie  stypendium  naukowego  dla  wybitnie 
uzdolnionych studentów oraz doktorantów zamieszkujących na terenie Gminy Lublin, 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 84/VIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 31 
marca 2011 r.  w sprawie zasad udzielania pomocy materialnej w formie stypendiów 
naukowych  dla  wybitnie  uzdolnionych  studentów  oraz  uczestników  studiów 
doktoranckich,  zamieszkujących  na  terenie  Gminy  Lublin,  powierzam  Pani  Iwonie 
Nowakowskiej - Zastępcy Dyrektora Wydziału  Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta 
Lublin.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 24/11/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 18 listopada 2015 r.
w sprawie określenia składu osobowego i funkcyjnego Komisji Stypendialnej powołanej do spraw przyznawania

pomocy materialnej w formie stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów
doktoranckich, zamieszkujących na terenie Gminy Lublin na rok akademicki 2015/2016

Numer dokumentu Mdok: 645351/11/2015 Strona 2 z 2


